PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0725/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO DA
RUA JOSÉ FRANCISCO DE MELO,
ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento da
Rua José Francisco de Melo, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O asfaltamento  desta rua vai melhorar as condições de tráfego, contribuindo com a melhor
qualidade de locomoção de pedestres e motoristas, prevenindo acidentes e proporcionando
segurança aos moradores do local.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Data do documento: 11/01/2021 - 14:48:58 Data do Processo: 12/01/2021 - 12:20:0
Processo: 0725/202